



DX COMPUTADORES LTDA EPP  
AV. ANTONIO SALES, 691 - S/ 5 - JOAQUIM TÁVORA  
60135-100 - FORTALEZA/CE  
(85) 3119-2323 - EMAIL: dxcomputadores@hotmail.com  
CNPJ 11.182.175/0001-83

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021.02**

**A Prefeitura Municipal de Uruburetama/Ce.**  
Comissão Permanente de Licitação

**1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:**

DX COMPUTADORES LTDA  
CNPJ/MF: 11.182.175/0001-83 Inscrição Estadual nº 06.385009-5

RUA PADRE VALDEVINO No. 1000 S/ 05 - JOAQUIM TÁVORA - FORTALEZA/CE 60.135-040, No. Telefone: (85) 3119-2323

Antonio de Pádua da Costa Maia, brasileiro, casado, comerciante, portador do documento de identificação nº 99002200847 SSP/CE e CPF nº 455.693.803-10,

Dados Bancario Banco Bradesco: 237 Agência: 600 Conta Corrente: 468609-8

**OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADAS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUBURETAMA.**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	PR UNIT R\$	PR TOTAL R\$
27	COMPUTADOR COMPLETO; Processador CORE I3, 64 bits, Memória RAM DDR 3 de 4 Gb (Expansível até 16 Gb), c/ DVDRW, HD de 1000 Gb; Monitor Led 21,5".	Und	33	JAB	2.490,00	82.170,00
29	COMPUTADOR DESKTOP - Especificação: computador core i5, cpu s1155 core i5 3330s 2.7 ghz 6mb tray, gravadora de dvd sata preta 22x, placa s1155 h61m-k (s.v.r), hd p/ desk 1tb 7200rpm sata iii, gab s/f 3b n49 preto c/leitor de cartão, memória ddr3 4gb 1333 dhm, fonte 500w real atx, cooler box e97378 1155/1156, mouse óptico usb, teclado ps2. Sistema operacional Windows 8.1. Monitor 15 polegadas.	Und	10	JAB	2.290,00	22.900,00
30	ESTABILIZADOR - Potência máxima 300VA. 110V. Quatro tomadas. Garantia do fornecedor de 12 meses.	Und	44	MCM	159,00	6.996,00





63	PROJETOR (DATA SHOW) - 3000 ansilumens hdmi (características mínimas): resolução nativa xga: (1024x768); proporção nativa 4:3; resolução rgb: xga (1024x768); tela (polegadas): 30 a 35; vídeo (linhas de tv): 480; compatível com hdtv; lâmpada: 200W uhe; durabilidade da lâmpada: 5000 horas; tecnologia de projeção 3 lcd; acompanha matela e controle remoto. voltagem 110/220 v. garantia mínima de 01 (um) ano do fabricante, com assistência técnica local	Und	6	MULTILASER	2.400,00	14.400,00
dois mil, quatrocentos reais						
quatorze mil, quatrocentos reais						
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$</b>						
<b>126.466,00</b>						

**2. Condições Gerais da Proposta:**

Prazo de entrega: conforme solicitação da Secretaria contratante

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro, sob as sanções administrativas cabíveis, bem como as criminais, e sob as penas da lei, que toda a documentação anexada ao sistema é autêntica. Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

**Fortaleza, 20 de outubro de 2021**

Antonio de Pádua da Costa Maia  
RG: 99002200847 SSP/CE  
CPF 455.693.803-10

